
Dziennik Ustaw Nr 154 - 5770 - Poz. 1012 i 1013 

Lp. 

1 

1 

2 

3 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

1 

2 

3 

4 

5 

ZESTAW NR 3/SZ 

dla gabinetów lekarskich i samochodów sanitarek 

Jednostka Okres 
Przedmiot 

miary Ilość używalności Uwagi 
w latach 

2 3 4 5 7 

I. Na gabinet - ambulatorium 

Prześcieradło szpitalne szt. 8 3 na każdą kozetkę 

Serwetka operacyjna mała szt. 20 1 

Pieluszka tetrowa szt. 20 1 tylko 
na gabinet pediatryczny 

II. Na gabinet fizykoterapii 

Koc szpitalny szt. 4 8 na każdą kozetkę 

Poszwa na koc szt. 12 3 

Poduszka z pierza szt. 1 10 po 5 latach 
zmiana wsypy 

Poszewka na poduszkę szt. 3 3 na każdą kozetkę 

Prześcieradło szpitalne szt. 16 3 na każdą kozetkę 

Ręcznik szt. 8 4 na każdą kozetkę 

Dresy kpI. 10 3 

III. Na samochód sanitarkę 

Koc szpitalny szt. 2 4 

Poszwa na koc szt. 3 3 

Poduszka z pierza szt. 1 8 zmiana wsypy 
w zależności od potrzeb 

Poszewka na poduszkę szt. 3 3 

Prześcieradło szpitalne szt. 4 2 

1013 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ 

z dnia 15 grudnia 1998 r. 

w sprawie szczegółowych zasad i trybu przejęcia przez Zakład Ubezpieczeń Społecznych kolejowych 
jednostek organizacyjnych właściwych do ustalenia i wypłaty świadczeń emerytalno-rentowych. 

Na podstawie art. 117 ust. 4 ustawy z dnia 13 paź
dziernika 1998 r. o systemie ubezpieczeń społecznych 
(Dz. U. Nr 137, poz. 887) zarządza się, co następuje: 

cyjną - Zakład Ubezpieczeń Społecznych, zwaną dalej 
"Zakładem", od przedsiębiorstwa państwowego" Pol
skie Koleje Państwowe", zwanego dalej " PKP", kolejo
wej jednostki organizacyjnej - Zakładu Kolejowych 
Emerytur i Rent w Olsztynie wraz z wydziałami przy
znawania świadczeń emerytalno-rentowych z siedzibą 

§ 1. Rozporządzenie określa szczegółowe zasady 
i tryb przejęcia przez państwową jednostkę organiza-



Dziennik Ustaw Nr 154 - 5771 Poz. 1013 

w Warszawie, Lublinie, Krakowie, Katowicach, we 
Wrocławiu, w Poznaniu, Gdańsku i Szczecinie, zwanej 
dalej "Jednostką". 

§ 2. PKP nie później niż do dnia 31 grudnia 1998 r. 
przekaże protokolarnie akta osobowe pracowników 
Jednostki oraz pozostałą dokumentację w sprawach 
związanych ze stosunkiem pracy. 

§ 3. PKP przekaże Zakładowi w terminie: 

1) do dnia 31 grudnia 1998 r. dokumentację niezbęd
ną do wypłaty świadczeń emerytalno-rentowych 
od dnia wejścia w życie ustawy z dnia 13 paździer
nika 1998 r. o systemie ubezpieczeń społecznych 
(Dz. U. Nr 137, poz. 887), zwanej dalej "ustawą", 

2) do dnia 20 grudnia 1998 r. dokumentację niezbęd
ną do dokonania rozliczenia podatku dochodowe
go od osób fizycznych za 1998 r., 

3) nie później niż do dnia 28 lutego 1999 r. dokumen
tację wymaganą do przyznania lub przeliczenia 
świadczeń emerytalno-rentowych prowadzoną 
przez Jednostkę, 

4) do dnia 30 czerwca 1999 r. nieruchomości o po
wierzchni od 5500 m2 do 6000 m2, stanowiące wła
sność PKp, 

5) do dnia 31 stycznia 1999 r. środki rzeczowe posia
dane przez Jednostkę na dzień przejęcia przez Za
kład. 

§ 4. 1. Przekazanie przez PKP Zakładowi nierucho
mości oraz środków rzeczowych, o których mowa w § 3 
pkt 4 i 5, następuje nieodpłatnie na mocy decyzji wyda
nej na podstawie art. 117 ust. 3 ustawy. 

2. Do czasu przekazania nieruchomości, o której 
mowa w § 3 pkt 4, przejmowani przez Zakład pracow
nicy realizują zadania w przejmowanej Jednostce. 
Koszty związane z eksploatacją pomieszczeń pokrywa 
Zakład. 

§ 5. Pomiędzy Zakładem a PKP zostaną zawarte po
rozumienia w zakresie: 

1) kosztów uprawnień i warunków płacy pracowni
ków przejmowanej Jednostki, 

2) kosztów związanych z eksploatacją pomieszczeń, 
o których mowa w § 4 ust. 2, 

3) przejęcia przez Zakład dokumentacji, o której mowa 
w § 3 pkt 3, prowadzonej przez Jednostkę i jej przy
gotowania przez pracowników przejmowanej Jed
nostki według zasad stosowanych w Zakładzie. 

§ 6. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia. 

Minister Transportu i Gospodarki Morskiej: 
T. Syryjczyk 



- 5772-

Szanowni Państwo 

WYDZIAŁ WYDAWNICTW I POLIGRAFII GOSPODARSTWA POMOCNICZEGO KA NCELARII PREZESA RADY 
MINISTRÓW uprzejmie informuje o możliwości zaprenu merowania na rok 1999 następujących wydawn ictw: 

DZIENNIKA USTAW RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 520,00 zł, 
Cena prenumeraty nie obejmuje załączników 

DZIENNIKA URZĘDOWEGO RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ "MONITOR POLSKI" 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 100,00 zł, 
Cena prenumeraty nie obejmuje załączników 

MONITORA POLSKIEGO "B" - zawierającego ogłoszenia sprawozdań finansowych spółek akcyjnych i innych pod

miotów gospodarczych 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 1200,00 zł, 

DZIENNIKA URZĘDOWEGO MINISTERSTWA ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ - zawierającego informacje 
prawne z zakresu problematyki resortu zdrowia 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 28,00 zł, 

DZIENNIKA URZĘDOWEGO MINISTERSTWA FINANSÓW 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 45,00 zł, 

BIULETYNU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 560,00 zł, 

PRZEGLĄDU LEGISLACYJNEGO Biuletynu Rady Legislacyjnej - zawierającego dokumenty i informacje o dzia
ła lnośc i Rady Legislacyjnej przy Prezesie Rady Ministrów oraz artykuły i studia dotyczące problemów legislacji , ź ró

d eł prawa, procedur i technik legisl acyjnyc:, 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 115,00 zł . 

Instytucje, urzędy i osoby fizyczne zainteresowane prenumeratą powyższych wydawnictw proszone są o dokonanie wpła

ty na konto BPH S.A. I Oddział Warszawa nr 10601028-1717-30000-622001 
Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 

ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa 

WYDZIAŁ WYDAWNICTW I POLIGRAFII GOSPODARSTWA POMOCNICZEGO KANCELARII PREZESA RADY 
MINISTRÓW uprzejmie informuje PT Klientów, że rezygnacja z prenumeraty w trakcie roku wydaw niczego nie bę
dzie uwzględniona . Wpłaty nie zawierające pełnego adresu płatnika oraz wpłaty poniżej ceny prenumeraty będą 
zwracane. 

Wszelkich informacji na temat prenumeraty lub zakupu powyższych wydawnictw udziela 
Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, 

tel . 694-67-50 i 694-67-52, fax 694-62-06 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać na podstawie nadesłanego za mówienia w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, ul. Powsińska 69171, 02-903 Warszawa 

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zg łaszać należy na piśmie do Wydziału Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, ul. Powsińska 69171, 02-903 Warszawa, 

do 15 dni po otrzymaniu następnego kolejnego numeru 

o wszelkich zmianach nazwy prenumeratora lub adresu prosimy niezwłocznie informować na piśmie Wydział Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 

Wydawca: Kancelaria Prezesa Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Dziennika Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej i Dzienn ika Urzędowego Rzeczypospolitej Polskiej " Mon itor Polski " 

Al. Ujazdowskie 1/3,00-583 Warszawa, P-29 
Skład, druk i kolportaż : Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 

ul. Powsińska 69171, 02-903 Warszawa, tel. 694-67-50, 694-67-52 i 694-67-03, fax 694-62-06 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kance larii Prezesa Rady M inistrów, 
ul. Powsińska 69171 , 02-903 Warszawa 

Zam.821/W/C/98 ISSN 0867-3411 Cena 4 zł 68 gr 


